¶ Duo eodem rem eodem modo insolidi possidere non possunt. me. n. vicaria
 predicta permissa contra deum et iustitiam de facto multipliciter gravantur. Injustitiam
 mihi non modice irrogando. Et quibusdam gravaminibus et iniuriis mihi
 sic ut permittitur illatis et quilibet futuro gravamine
 quod mihi et eo venire poterit ad sanctissimum etc. eiusque sanctam sedem applicam
 contra prefatos dominos etc. provincie ibidem partes. ac. n. presens intrusum et contra
 quolibet insolidum in his scriptis puoco et appello apostolosque primo secun-
 do tercio ac instanter instatius et instantissime mihi dari peto si quis sit qui
 mihi dare hos voluerit et possit et partim a vobis domino notario testimo-
 niales. Subiiciens me mihiq. adherentes et adherere volentes atque ius me-
 um precepi tuitio et defensionem prefati domini nostri pape eiusque sedis aplice. et
 precepi de presequendo hanc meam appellacionem necnon eam et casus huiusmodi precepi
 etas suis temporibus et locis congruis et oportunis. Salvo iure ad dedit etc. et
 aliam appellacionem et appellaciones de nouo interponendum. ut moris est
 Super quibus unum peto etc.

¶ Appellatio extrajudicialis ab intimacione et notificacione
 aliquarum litterarum etc. coram notario interposita

In nomine domini amen. Unde principium in sequenti forma usque ad in-
 sertionem cedulae appellacionis que sic incipit. Quamquam a citacionibus mo-
 ditacionibus et sentenciis preceptis mandatis gravaminibusque alijs et alijs
 actis et gestis per non habentem preteritum imperium neque iurisdictionem factis immo-
 uerius acceptatis tam nullis et invalidis iuxta vtriusque iuris doctrinam
 appellare seu puocare non sit necesse. Quia tamen ea que per tales prope sunt acta
 per sedis superforis circumspectoent solent puocacionis seu appellacionis ac recur-
 sus beneficio reuelari potissime per sanctam sedem aplicam oim male gestorum re-
 formatrice cuius proprium est frena diuersorum excedentium moderare et contra ma-
 le gesta in melius reformare. liceatque grauatis et opprissis ac grauati et opp-
 mi verisimiliter timentibus superiorum auxilium et defensionem implorare et ad appellacionem
 nis puocacionis seu recursus beneficium puolare. Capropterea ego puocator et pu-
 curatorio nomine venerabilium et circumspectorum viroꝝ magistri etc. Et quia hec que sic sit
 ne consideracione iusticie et contra aplicam mandata institucionumque et decreta ac casus
 nonicam disciplinam facta sunt et acceptata rata habere nolo. Idcirco ego puo-
 cator prefatus sententias et preceptis dictos etc. et quolibet eorum permissa et permissio-
 rum singula fuisse et esse multipliciter lesos gravatos et opprissos. ac timens eos et
 quolibet eorum plus in futurum posse ledi grauati et opprimi dico dictarum pre-
 sentium litterarum executorialium citacionumque impetracionem precessionem et decretum
 ac omnia et singula inde secuta necnon denunciaciones publicationes et affi-
 xiones supra dictas et supra dicta fuisse et esse nullas temerarias illicitas
 iniustas et iniustas nullamque temerariam illicitam iniustam et iniustam ac re-
 mere iniuste et de facto presumptas et presumptas. et si qua sint quod non credo
 saluis eorum nullitatibus ab eisdem presentibus huiusmodi litterarum impetracione con-
 cessione et decreto omnibusque processibus in hac parte factis et secutis fieri
 discipulis et sequendis. necnon publicacione denunciacione et quolibet eorum prefat-
 tis. n. et. n. cuiuslibet eorum coniunctorum et diuisim factis et illatis ac inferre
 comminatis exactis paratibus et colligentibus. necnon a dicto domino. A. alijsque

De appellatione.

quibuscūq; sua quouis modo interesse putant. ad Sacratissimū rē. prefatū eiusq; sanctā sedē apostolicā seu ad sanctum futurū generale cōcilium in his scriptis et ppter hoc prouoco appello et recurro et aplos pmo secūdo tercio ac instāter instātius et instāntissime ac sepe sepius et sepiissime mihi dari peto et repero si q̄s sit q̄ mihi eos dare possit et valeat saltem a vobis notario testimoniales. Submittes me dicosq; mgros meos eorumq; et mea bona ac statū negocij p̄ntis tuitioni p̄tioni rē. vt supra

Instrumentum appellationis extraiudicialis ab intrusione cum insertione cedule appellationis et p̄fixione termini pro deuolutione cause ad curiam

*not. r. personas
de appellatione:*

In nomine dñi amē rē. Personalit̄ p̄stitutus. A. rector parochialis ecclie de. n. tenēs in manib; suis quandā puocatōis et appellatōis papiri cedulam tenoris infra scripti dixit se puocare velle et de facto puocauit et appellauit certis et legitimis de causis in dicta littera p̄tētis et descriptis a discretis viris. n. et. n. et p̄tra ipsos et ipsorū quemlibet ad dñm nostrū papam prefatū eiusq; curie Ro. et sanctam sedem aplicā apostolos petijt se submitit citauit terminū p̄fixit et assignauit arreptōem instimauit ceteraq; oia alia et singula se facere dixit et de facto fecit p̄tenta et narrata in dicta cedula. cui tenor sequitur in hec v̄ba. Animo et intentione puocandi et appellandi eam et negociū infra scriptū deuoluēdi ad Ro. curiam corā vobis notario tanq̄ publica et autētica p̄sona. Ego. n. rector rē. dioc. dico et p̄pono q̄ licet ipam parochialem eccliam. n. tanq̄ p̄ obitū quondā. n. rectoris et possessoris eiusdē extra Ro. curiam defuncti vacant. vigore gratie expectatiue mihi p̄ Sacratissimū d. n. papā p̄fatū gratiose cōcesse. et p̄cessuū inde secutorū p̄prehensam in et sub h̄mōi grā infra temp̄ debitū acceptauerim et de eadē obtinuerim mihi canonicē p̄uidere. ceterasq; diligētias necarias et oportunas fecerim. Et de dicta prochiāli ecclia sic vt p̄mittit̄ siue alia quouis mō vacant. p̄ eundē dñm. n. papam obtinuerim mihi de nouo p̄uideri dicta prochiāli ecclia ad me de iure spectet et p̄tineat et nulli alteri in ea ius aliq̄d p̄petit. Nihilominus quidam n. assertus p̄s byter et. n. clericus. n. et. n. diocesis q̄bus aut eorū alteri in seu ad dictā prochiāle eccliam nullū vnq̄ ius p̄petit neq; p̄petit se successiue in dictā meā parochialem eccliam intruserūt et q̄qd sic dictus dñs. n. p̄s byter fructus redditus et p̄ueniēte mee parochialis ecclie imburfauit et aliquando d̄t q̄ s̄ facit tanq̄ rector. Et quous vigore p̄missorū possessio nē predictę mee prochiāli ecclie iurūq; et p̄tineā. oim eiusdē vacuam liberam et expeditā d̄mittere deberēt et q̄libet eorū deberet. put eos et eorū quēlibet sepius et determinate sup hoc req̄sū. itū inter se tractarunt et tractant cōiter et diuisim ac impediūt et faciūt quomin⁹ dictam meam eccliam eius suis iuribus et p̄tineā. vniuersis assequi possum ac iactarunt et iactant se habere ius in dicta mea parochiali ecclia licet false et q̄ iure vel iniuria eā dem detinebūt. et als me de et sup ea et eius occasione diuersis exquisitis medijs multipliciter molestari v̄pariūt inquietari et p̄turbari ac molestari v̄erant inquietant et p̄turbant impediūtq; et faciūt quomin⁹ dictam meam eccliam assequi possum et fructus redditus et p̄ueniētes ex eadem p̄uenientes

Folium XII.

Velere in suay aiaz z cuiuslibet eoz p̄iudiciū meigs damnū nō modicum
et grauamen. Sentiens me igit̄ ex p̄missis fore lesū z grauātū aīo et in
rentione cām z negociū hmōi vt supradictū est vnacū negotio p̄ncipali
necnō oībz z singulis suis emergē. z p̄nextis p̄tra z aduersus dictos. n. et
n. p̄iudiciū z diuisim. oēs qz alios z singulos sua cōiter vel diuisim interesse
putā. ad Ro. curiā totaliter deuoluendū a dictis. n. et. n. aduersarijs om
nibusqz alijs z singulis sua cōiter vel diuisim interesse putā. Necnon ab
occupatōibz detentōibz intrusionibz molestatiōibz vexationibz p̄urbatiō
nibus impedimentis ceterisqz vniuersis p̄missis grauaminibz Ad sanctis
simū in xpo patrē z dñm nostrū. d. A. diuina prouidentia papam. n. in his
scriptis puoco z appello. apostolosqz p̄mo secūdo tercio. ac instāter instan
tius instātissime mihi dari z p̄cedi pero saltem testimoniales si quis hic
fuerit q̄ eos mihi dare poterit dictosqz. n. et. n. oēs qz alios z singulos super
p̄missis z eozū occasione sua cōiter vel diuisim interesse putā. cito q̄renus
l. die p̄xime futura post notificatōem supra z infra scriptā eis seu eozū alte
ri vel als canonice fiēdū si dies ip̄a. l. iuridica fuerit. alioq̄n p̄xima die iuris
dica extrēc imēdiare sequē. p. se vel p̄curatores suos idoneos ad cām huius
iustitiam sufficēter instructos p̄pareāt in Ro. curiā vbicūqz fuerint cū om
nibus z singulis suis actis actitatis lris scripturis iuribz z monumentis q̄
bus se in causis z negotio hmōi iuuare intendūt et ad p̄cedendū in negotio
eto et cā hmōi ad oēs z singulos actus z terminos vsqz ad diffinitiuā sen
tentia inclusiue. alsqz dicitur acturi allegaturi z facturi. put iuris fuerit z
rōnis. Quāquidē. l. die. p̄ximā. p̄ p̄missis eis z eoz. cuiuslibet prout de iure
melius possum z valeo assigno z p̄figo cū intimatōe z certificarōne p̄missis
sis. q̄ siue dicti appellati p̄paruerint in dicto termino siue non. ego nihil
minus ad p̄missa oīa alia z singula z vsqz ad finalē victoriā in cā hmōi ob
tinendū p̄cedā z p̄cedi faciā ac p̄curabo iusticia mediāte p̄ audientia cō
tra dictarū z als p̄m stilū z p̄suetudinē dicte Ro. curie dictis appellatis vl
terius nō expectatis neqz citatis seu als vocatis. Et intimo ip̄is q̄ p̄ pres
sentis mee appellatōis p̄secutione z defensione iter extrēc ad Ro. curiā ar
ripio. qd̄ deo auxiliāte p̄rinuare p̄ me vel p̄curatorē meuz intendo. me ad
ecclesiam meam et cām hmōi tuitioni z p̄rectioni sedis apostolice super p̄e
missis z eozū occasione submitto. Saluo iure corrigendi zc. Ideo vos h
astates inuoco omēs in testes. Desup q̄bus zc. Acta fuerūt hec in dicca
parochiali zc. hora zc. Presentibz zc.

Instrumentū appellatōis in iudicio corā auditore cum
assignatōe termini ad recipiendū aplos z datione eozūde

Innoie dñi amen zc. Per hoc p̄ns publicū instrumentum zc. Anno
dñi zc. Corā Reue. p. dño. zc. auditore. in mei notarij zc. Constitus
tus venerabilis vir dñs. n. p̄ncipalis in appellatōe infra scripta p̄nci
paliter notatus. p̄ncipaliter p̄ seip̄o citra zc. habes et tenēs suis in manibz
quādā appellatōis papiri cedula aīo et intentōe appellandī z aplos peten
di eide dño auditore facto realiter z in scriptis p̄sentauit dicens narrās. p̄
uocans z appellās. p̄stās aplosqz p̄mo secūdo tercio instāter instātius in
stantissime p̄ eūdem dñm auditore sibi dari z p̄cedi petens aliasqz et alia

L. i.

De appellatione.

faciens pur & quomodō in eadē appellatōis papiri cedula. quā tūc idē dñs. A. pncipalis in suis tenebat manibz vt pferetur. quā etiā de pbo ad verbū se legere paratū obtulit. cui⁹ tenor inferius est insertus plentius cōtinet & habet. Quā qdē appellatōis papiri cedulā sic vt pmitit exhibita et sibi pseratāz idē dñs auditor ad se recipiēs ea mōz p lecta habēs & mōz hī notario infrascripto restituēs & tradēs supradicto dño. n. pncipali appelatū & aplos petēti terminū iuris videlz. xxx. dierū. p̄ime futurozū. ad recipiēdū aplos tales qles de iure sibi dari debeāt & pcedi. de & supradicta sua appellatōe p eum vt pferit interposita & interiecta. Ita tñ q si iterū sibi vis debetur et quādo cūqz placuerit eos dare possit et valeat pemptorie p̄fegendū duxit statuēdū pariter & assignādum. p̄fegitqz statuē & assignauit. Tenor vero cedule appellatōis de qua supra fit mentio sequitur & est tal' Inerat cedula. Qdā rē. Sup qbz rē. Acta rē. p̄ntibz rē. Et insup ano in dictōe die veroz. mēse rē. corā supradicto. D. auditore in mei rē. p̄stitue⁹ d. n. pncipalis pncipaliter pro seipso rē. aplos tales quales sibi de iure dari debeant de & sup appellatōe sua p̄inserta p eum vt pmitit interposita & interiecta. ex eo q erat in vltimo momēto termini p eū dē. D. auditorē vt asseruit p̄fegit et ad hoc assignati p̄mo secūdo tercio. instāter rē. perijt et re quisiuit. Qui qdē dñs auditor supradicto dño. n. ibidē ad hoc vt pferetur p̄nti et aplos petēti r̄ndit in hoc p̄ba vel in effectu similia. Appellatōni tue p te interposite tanqz frivole frustratōne et inani ac ex frustratōrijz & inānibz causis deducte p̄fete ac interposite nō deferimus. pur nec iura deferūt ac ipse dñs auditor nō detulit hanc suā responsionē. p aplis refutatorijz dando et pcedēdo. Sup rē.

Instrumentum appellationis a diffinitiva sententia in absentia iudicis coram notario cum insinuatione ipsius ac infertione cedule

Constitutus. puidus vir m̄gr. A. in Ro. curia causarū et honorabilis viri dñi. n. pncipalis & in infrascripta appellatōis cedula pncipaliter noiati vt asseruit pcurator. de cuius pcuratōis mādato legitimis dixit p̄stare documētis hñs & tenēs in suis manibz quādā appellatōis cedulā tenoris infrascripti. Interrogatus a discreto viro. d. n. in eadē domo reperito & inuēto an ipse Reue. p. d. n. essz in domo vel ne qz illuc venisset cā interponēdi quādā appellatōem a quādā diffinitiva snia als p ip̄sum. d. n. p quodā. n. et p̄tra dictā partē suā de & sup parochiali ecclia. n. n. diocef illius occasiōe lata & pmulgata. Qui qdē. n. sic interrogatus p̄fatoro m̄grō. n. pcuratori r̄ndendo dixit q p̄fatus dñs. n. nō essz in domo nec in vte Ro. sed ip̄m auditore ab eadē recessisse nec etiā in breui fore reuēsi surū. Quā r̄nsione sic facta. idē magister. n. de sua diligētia & intentione p̄dictis in absentia dicti dñi. n. fuit solēnter p̄staturus. & nihilominus dictā appellatōis cedulā quā vt pmitit suis tenebat in manibz publice p̄legit. et ostēdit. necnō in scriptis. puocauit aplos p̄mo scdo tercio. ac instāter instāter rē. quos de iure sup dicta sua appellatōe habere debebat sibi dari & pcedi. ac etiā litteras testimoniales de oibz p̄missis p me notariū publicū infrascriptū postularit. aliqz dixit & fecit prout et quomodō in p̄dictis.

tra cedula. cuius tenor inferius est insertus. plentius continetur. unde ego notarius publicus infrascriptus dictam appellationis cedulam ad me receptam prefato magistro. n. procuratori appellati et apostolos petenti. aplos testes rimoniales. pur de iure potui dedi et assignavi. Nihilominus idem magister. n. procurator et procuratoris nomine quo supra dixit quod si coram eo dominus. n. auditor prius fuisset dictam appellationem in eius presentia interposuisset ac interponeret ab eo apostolos petiuisset et peteret. de quo insinuando quatenus opus foret appellationem predictam prefato domino. n. et alia que incumbunt facienda suis loco et tempore oportuno exprimit solenniter protestatus. petens insuper de omnibus promissis et singulis a me notario publico unum vel plura etc. Acta etc. Sub anno etc. Indictione etc. Presenti etc. Tenor vero cedule appellationis talis est. Inscratur appellationis cedula de verbo ad verbum Subsequenter vero anno indictione et pontificatu predictis. Die vero etc. mese etc. hora meridiana Rome in domo prefata in mei notarii etc. constitutus prefatus magister. n. procurator nomine procuratorio quo supra a supradicto. n. in ipsa domo repetito interrogavit an dictus. n. auditor prefatus in eadem domo esset. qui. n. respondit ut supra ipsum dominum. n. ab urbe recessisse. et in brevi minime reuerturum idem magister. n. procurator de absentia ipsius domini. n. fuit protestatus. et quod venisset causa insinuandi appellationem prefatam ipsi domino. n. atque per eum non staret quominus eadem appellationem ipsi domino. n. personaliter intromeret et publicaret. Et nihilominus melioribus etc. et debuit supra dictam appellationem sic ut premittebat ibidem interpositam insinuavit et notificavit. et de novo interposuit et apostolos petiit. prout infrascripta cedula ibidem actualiter exhibita latius continetur. Cuius tenor est talis. Inscr. petens super omnibus etc. Instrumentum etc.

Instrumentum appellationis iudicialis coram auditore cum datione reuerentialium et termini ad prosequendum.

In nomine domini amen etc. Coram venerabili viro. d. n. iudice delegato per Re. p. d. n. auditore deputato in mei notarii etc. Constitutus venerabilis vir magister. n. procurator et nomine procuratorio honorabilis viri. n. a quodam sententia per ipsum dominum. n. iudicem prefatum de et super causa pecuniaria tunc coram dicto domino. n. et. n. ex una. et quedam. n. partibus ex altera pendente inde quod etc. In fauore dicti. n. et contra dictum. n. ut asseruit lara ad sanctissimum dominum nostrum papam eiusque sanctam sedem apostolicam. puocauit et appellauit. ac apostolos sibi dari petiit aliaque fecit et prestatus fuit. pur in quadam appellationis cedula quam tunc in suis tenebat manibus plenius continetur. Cuiusquidem appellationis papari cedule tenor sequitur etc. A quadam pretensa etc. saluo iure etc. et. prestatur etc. Quia quidem cedula per dominum nostrum prefatum iudicem visa lecta et mihi notario publico infrascripto tradita. idem dominus. n. iudex prefato magistro. n. procuratori quo supra nomine respondit in hec verba vel eis in effectum similia ob reuerentiam. d. n. pape et sancte sedis aplice appellationi tue deferimus prefigendo tibi terminum decem dierum ad appellationem tuam prosequendum. Sup quibus etc.

Instrumentum appellationis extra iudicialis coram notario illius insinuacionis et copie affixionis

De appellatione.

Constitutus venerabilis vir. **H.** habens et tenens in suis manibus quamdam papiri cedula puocatois appellatois et aploz petitois causas et rones in se ptinens. mihi notario infrascripto in manibus recipiens. tradidit et porrexit. meqz debita cu instans. requisit quatenus hmoi cedulam puocatois et appellatois ibide legeret et publicare eiusde petitoi satisfaciendo. Ego notarius publicus infrascriptus eade puocatois et appellatois cedula publice alta et intelligibili voce legi in huc modum. **E**oram vobis notario etc. Quaquide cedula sic p me notariu subscriptuz lecta et publicata p fatus. n. appellas melioribz etc. aplos petijt instanter instans et instatissime. prestatus fuit et alia fecit. ac in oibz et p oia. put queadmodu in dicta cedula ptinet et in ptinenti ad petitoem dicti. n. appellaris ad palaciu episcopale tendens et ibide appellatodem originale pmo qua p ppetens tps spaciū valuis palacij affixam dimisi. et deinde vera dicte appellatois copia valuis affixi et affixam dimisi ad fine et effectuz legitime intimatois et insinuatōis faciendo dictusqz. n. appellas hmoi puocatonem et appellatodem ibide insinuavit notificavit manifestavit et publicavit ad fine et effectuz supradicti. **S**up qbz etc. Deinde anno indictoe mese die hora et pontificatu supdictis paulopost pnarrata corā. puido viro magistro. **H.** pcuratore pstituto vt asserit dicti. n. aduersarij in pntia mei notarij et testiu infrascriptozū psonaliter pstitutus dictus. n. appellas asseruit et dixit se puocasse et appellasse ptra dictū. n. queadmodū in cedula pdicta quam ego notarius pdictus in mediu exhibui et p duxi ptinet et scribit. **Q**uā qz dem puocatodem et appellatodem idē. n. appellatus p fatus. n. pcurator dicti. n. aduersarij et eo noie intinavit insinuavit ad fine et effectuz legitime insinuatōis intimatōis faciēde. hmoi qz eam ad Ro. cu. deuoluēdi. memortus tūc. n. pcurator q sup noie copia cedula appellatois hmoi atqz intimationis et insinuatōis sibi p me notarium subscriptum dari et pcedi petijt. **S**up quibz pmissis oibz et singulis dicte ptes petierūt hincinde etc.

Instrumentū petitionis apostolorum

In noie dñi amē etc. **C**onstitutus. **H.** pcurator et pcuratorio noie venerabilū viroz dñoz. **P**repositi decani capli ecclesie. n. put de sue procuratois mādato legitio etc. dixit et asseruit qz als inter cetera insinuasset et publicasset venerabili viro dño. n. canonico decretorum doctozū a **R**euerēdo in xpo patre dño epō executore pncipali vnaquū quibusdā suis in hac pte collegis ad colligēdū decimā a sede aplice vt dicit inuicissimū etc. **I**mperatoz ozi pcessam spēaliter deputato vt pndit quādā appellatoes dictis dñis pncipalibz suis inter cetera et ptra colidē imperatozē epm et. n. deputatū ab eodē. qz idē. n. in cuius pntia dicta appellatio fuit interposita eide pcur. noie quo sup pcuratorio petitis aplis p eū debite et debita cu instans. respō dūllet se daturū aplos in termino iuris q nunc esset et est vt dicebat. **Q**uibz sic ppositis dictus pcurator quo supra noie requisit a qz dam. **H.** seruitore hospitis dicti in corona etc. in quo p fatus dñs. **H.** hospitari p fuit et hospitabat. duz in ciuitate. n. pns esset an dictus. **H.** ibide pns esset in hospitis vel in ciuitate. cui rñdit idē seruitoz qz tam dñū recessisset ab eodē hospitis et ad idem non esset adhuc reuerturus. nec scia

Folium XIII

ret vbi esset. Unde dicitur procurator rē. prestatus fuit de absentia dicti. n. et si pntiam eius haberet aplos ab eodē peteret et reciperet. et q per eū non stat neq statet quominus eos haberet. Sup qbz rē.

Instrumentum petitionis et dationis apostolorum.

Quoniam. A. pncipalis ppetuus vicari⁹ eccle. n. et honorabilis vir rē. pcur. rē. coram venerabili viro dño decano eccle. n. ac iudice in cā et causis q vertit⁹ seu verti et esse sperant inter dictuz dñm. n. actorē ex vna et venerabilē viz dñm. n. deceptor⁹ doctorem de et su per vicaria ppetua supradicta et occasione ptribus ex altera idē dñs. A. procurator dicti dñi. n. put de eius pcuratoris mādato plenius cōstabit et cōstat ex actis in termino sibi p pstatū dñm decanū atq iudicē pfixo dicit cōparere ad recipiendū aplos tales qles de iure hēre debeat de et sup appellatōe sua eidē dño. n. die. n. mēsis. n. prime pteriti insinuata et interposita sibi statuto pluribz vicibz a dicto. n. ptenso iudice sup pstatā appellatōe sua cū debita iur. instān. vari et pcedi postulavit. Quicquidē. n. iudex ante dictus prefato. n. procuratorū instāti et petenti aplos dedit refutatorios vel dixit se in causa hmoi vltorius nolle pcedere. qd ipse procurator prefat⁹ fuit de diligentia p eum facta p apostolis sibi dādīs. vl q ipse iudex dixit scribatur in actis rē. Super quibus rē.

De arrendatione

Arrendatio in forma camere cū cōstitutione procuratoris

Quoniam. A. reuocādo pmitus oēs et singulas collatōes arrendas et affixiones p ipm. n. de parrochiali eccle. pdicta et eiusdē fructibz redditibz et pueni. iuribz obuē. et emolimētis vnūuersis alicui psonē aū datā pntis instrumenti quoq mō factas meliori mō quo potuit dictā parrochiale eccle. cū oibz et singulis fructibz redditibz pueni. iuribz obuē. et emolimētis quacūq rōne cā titulo vel occasione ad parrochiale eccle. eidē dño. n. ipsius occasione spectān. honorabili viro dño. n. pnti et recipienti arrendavit et affixavit locavit necnō titulo locationis et arrendationis ad regendū et gubernandū ipam parrochiale eccle. ac boz na et possessiones ad illā spectān. in arrendā et affixū donavit et concessit vsq ad qncq ānos ptime futuros a die. n. incipiend singul ānis p summa et pntitate cuius libet āni duaz librarū dicto dño. n. vel eius procuratoris legitimo p ipm dñm. n. annis singulis realiter soluendaz cū pditionibz et pactis infrascriptis. videlicet q dicta arrendā durāte ipē. n. teneat et debeat noie antedicto domos ad ipam parrochiale spectātes reparare et in statu conseruare et tenere. ac terras vineas possessiones p se vel aliū seu alios cōsere et laborare ac coli et laborari facere suis ppijs sumptibz et expensis. Itē q teneat et debeat in fine dicte arrende et affixi possessionē corpalem realem et actualē dicte parrochialis eccle. iuribz et pntentiaz oim eiusdē eidem dño. n. aut eius legitimo procuratorū absq ptradictōe quacūq vacuam liberā et expeditā in pace dimittere. nisi ipē hmoi arrendā durāte de vltiori tpe cū dicto. n. sup dicta arrendā de nouo puenit et pcordauerit. Insup plibat⁹. A. pmissit et puenit cū dicto dño. n. p se suisq successoribz

L iij.